
Zarządzenie Nr 2/10 
Starosty Gostyńskiego 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
 
 
w sprawie: powołania komitetu organizacyjnego Wojewódzkiej Inauguracji Roku Szkolnego 

2010/2011 

 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz.U. 2001 r.  Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) w związku z §  2 ust.1 

rozporządzenia ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002 roku 

w sprawie organizacji roku szkolnego ( Dz. U. z 2002 r. Nr 46, poz. 432 z późn. zmianami) 

oraz pismem Wojewody Wielkopolskiego w sprawie organizacji Wojewódzkiej Inauguracji 

Roku Szkolnego 2010/2011.  

 
 
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Powołuję komitet organizacyjny Wojewódzkiej Inauguracji Roku Szkolnego 2010/2011 

w składzie: 

1) Janusz Sikora   - Przewodniczący komitetu, 

2) Leszek Szczepaniak  - członek komitetu, 

3) Piotr Radojewski   - członek komitetu, 

4) Grzegorz Filipowiak  - członek komitetu, 

5) Marek Smektała   - członek komitetu . 

 

2. Komitet zajmie się przygotowaniem i organizacją uroczystości, o której mowa w § 1 ust. 1. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


